АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.02.2010  № 260-адм

О нормативе стоимости
1 квадратного метра общей
площади жилья на 2010 год

по городу Смоленску

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2006 № 285 «Об утверждении Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой  программы «Жилище» на 2002 - 2010 годы», приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 26.12.2009 №603 «О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на первое полугодие 2010 года и средней рыночной стоимости  1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на первый квартал 2010 года», руководствуясь Уставом города Смоленска,
          Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:
          1. Определить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на 2010 год по городу Смоленску – 24 250 (Двадцать четыре тысячи двести пятьдесят) рублей для финансирования социальной выплаты на приобретение жилья в рамках реализации  долгосрочной городской целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2009-2010 годы.

          2. Информационно-аналитическому  отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать  настоящее постановление в средствах массовой информации.
          3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
Глава
города Смоленска                                                                         Э.А. Качановский